
Institut Valencià de Conservació,
 Restauració i Investigació (IVCR+i)

Institut Valencià de Conservació, 
Restauració i Investigació (IVCR+i)

RESOLUCIÓ de 17 d’abril de 2024, de la directora de 
l’Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investi-
gació (IVCR+i), per la qual es publica la llista definitiva 
de persones admeses i excloses per a les proves selectives 
d’accés i es fan públiques la composició de l’òrgan tèc-
nic de selecció i la data de celebració del primer exercici, 
per a la provisió definitiva d’un lloc de treball d’auditor 
o auditora interns, torn lliure general, corresponents a 
l’oferta d’ocupació pública de 2021. [2024/3374]

RESOLUCIÓN de 17 de abril de 2024, de la directora del 
Institut Valencià de Conservació, Restauració i Investiga-
ció (IVCR+i), por la que se publica la lista definitiva de 
personas admitidas y excluidas para las pruebas selec-
tivas de acceso y se hacen públicas la composición del 
órgano técnico de selección y la fecha de celebración del 
primer ejercicio, para la provisión definitiva de un pues-
to de trabajo de auditor o auditora internos, turno libre 
general, correspondientes a la oferta de empleo público de 
2021. [2024/3374]

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la Resolu-
ción de 2 de noviembre de 2023, de la directora del Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i), de la convocatoria 
1/2023 (DOGV 9732, 24.11.2023) y de la Resolución de fecha 2 de 
febrero de 2024, de la Subsecretaria de la Vicepresidencia Primera y 
Conselleria de Cultura y Deporte, por la que se nombra el órgano técni-
co de selección, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I y II respectivamente, hacer pública la composición 
del órgano técnico de selección que consta en el anexo III, y convocar a 
las personas admitidas a la realización del primer ejercicio de la fase de 
oposición, según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
De conformidad con lo que establece el artículo 69 de la Ley 

36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, contra 
este acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesa-
das podrán interponer demanda laboral ante el juzgado de lo social de 
València, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de 
su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 17 de abril de 2024.– La directora del Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i): Gemma M.ª Con-
treras Zamorano.

De conformitat amb el que es disposa en la base quinta de la Reso-
lució de 2 de novembre de 2023, de la directora de l’Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i), de la convocatòria 
1/2023 (DOGV 9732, 24.11.2023) i de la Resolució de data 2 de febrer 
de 2024, de la sotssecretària de la Vicepresidència Primera i Conselleria 
de Cultura i Esport, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de selecció, 
resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses que figu-

ren en l’annex I i II respectivament, fer pública la composició de l’òrgan 
tècnic de selecció que consta en l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició, segons 
s’indica en l’annex IV.

Segon
L’orde de crida de les persones admeses per a cada exercici serà per 

orde alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Perdran el dret quan es personen en els llocs de 
celebració una vegada iniciades les proves o per la inassistència a estes, 
encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del docu-
ment nacional d’identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a este efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o 
acarades d’estos documents.

Quart
De conformitat amb el que establix l’article 69 de la Llei 36/2011, 

de 10 d’octubre, reguladora de la jurisdicció social, contra este acte, que 
posa fi a la via administrativa, les persones interessades podran interpo-
sar demanda laboral davant el jutjat social de València, en el termini de 
dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

València, 17 d’abril de 2024.– La directora de l’Institut Valencià de 
Conservació, Restauració i Investigació (IVCR+i): Gemma M. Contre-
ras Zamorano.

ANNEX I / ANEXO I

AUDITOR/A INTERN/A TORN LLIURE – LLISTAT DEFITINIU D’ADMESOS

AUDITOR/A INTERNO/A – TURNO LIBRE – LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

DNI COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE ACCÉS/ACCESO

***3426** ANDREU ORTIZ, SERGIO JAVIER Lliure/Libre

***5936** CALDUCH VELA, MARCELA Lliure/Libre



ANEXO III
Composición del órgano técnico de selección

Titulares
Presidente: Ignacio Pérez López (viceinterventor general de control 

financiero y auditorías)
Vocal 1º: Antonio Minguillón Roy (auditor de la Sindicatura de 

Comptes)
Vocal 2º: Pedro Ondarzabal Aizpurua (auditor interno de VAERSA)
Secretaria: Dolores Romero Gregori (jefa del Servicio de Adminis-

tración del IVCR+i)

Suplentes:
Presidente: Moisés Domínguez Martínez (jefe del Servicio de Con-

trol Financiero)
Vocal 1º: Alejandro Salom Campos (jefe de Unidad de Auditoría de 

Sistemas de Información de la Sindicatura de Comptes)
Vocal 2ª: Ángela Monleón López (auditora interna de FGV)
Secretario: David Vicent Castillo Ferris (jefe del Servicio de Coor-

dinación de entidades culturales, Vicepresidencia Primera y Conselleria 
de Cultura y Deporte)

ANEXO IV
Fecha y hora del primer ejercicio de la fase de oposición

Se convoca a las personas admitidas a la realización del primer ejer-
cicio de la fase de oposición, que se celebrará:

ANNEX III
Composició de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars
President: Ignacio Pérez López (viceinterventor general de control 

financer i auditories)
Vocal 1r: Antonio Minguillón Roy (auditor de la Sindicatura de 

Comptes)
Vocal 2n: Pedro Ondarzabal Aizpurua (auditor intern de VAERSA)
Secretària: Dolores Romero Gregori (cap del Servici d’Administra-

ció de l’IVCR+i)

Suplents:
President: Moisés Domínguez Martínez (cap del Servici de Control 

Financer)
Vocal 1r: Alejandro Salom Campos (cap d’Unitat d’Auditoria de 

Sistemes d’Informació de la Sindicatura de Comptes)
Vocal 2a: Ángela Monleón López (auditora interna d’FGV)
Secretari: David Vicent Castillo Ferris (cap del Servici de Coor-

dinació d’Entitats Culturals, Vicepresidència Primera i Conselleria de 
Cultura i Esport)

ANNEX IV
Data i hora del primer exercici de la fase d’oposició

Es convoca a les persones admeses a la realització del primer exer-
cici de la fase d’oposició, que se celebrarà:

***3886** ESQUINAS GALEANO, PILAR Lliure/Libre.

***5686** GÁLVEZ BALAGUER, RAQUEL Lliure/Libre

***9779** GÓMEZ FERRIOLS, EVERILDA Lliure/Libre

***0192** MARTÍNEZ ALACREU, JUAN CARLOS Lliure/Libre

***9474** MUÑOZ JULVE, ALEJANDRO Lliure/Libre

***8289** NARVÁEZ ALTAMAR, JUAN CARLOS Lliure/Libre

***3589** PIRIS NOGUERA, LAURA Lliure/Libre

***9578** RUIZ SALVADOR, SARA Lliure/Libre

***6046** SÁEZ SÁEZ, ANA MARÍA Lliure/Libre

***6993** SÁNCHEZ SILVESTRE, MARÍA ÁNGELES Lliure/Libre

***7948** VERDÚ MARTÍNEZ, JAVIER Lliure/Libre

ANNEX II / ANEXO II

AUDITOR/A INTERN/A TORN LLIURE – LLISTAT DEFINITIU D’EXCLOSOS

AUDITOR/A INTERNO/A – TURNO LIBRE – LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

DNI COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE EXCLOSOS/
EXCLUIDOS

MOTIUS/
MOTIVOS

***8604** FENOLLOSA MAÑEZ, RICARDO excl. 1

1: No consta la titulació corresponent a la categoria inscrita / No consta la titulación correspondiente a la categoría inscrita.



Lugar:	 Ciudad Administrativa Nou d’Octubre - c/ Democracia, 
77 – 46018 València

Edificio B, sala 3
Fecha:	 30 mayo 2024
Hora comienzo: 17.00 h

Lloc:	 Ciutat Administrativa Nou d’Octubre – c/ Democràcia, 77 
– 46018 València

Edifici B, sala 3
Data:	 30 maig 2024
Hora de començament: 17.00 h


		2024-04-23T14:39:55+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




